
I. Uprawnienia posiadaczy kart INTERSPORT dla aktywnych:

Zmienny rabat na zakup artykułów sportowych w sklepach INTERSPORT Polska S. A. uza-
leżniony jest od wartości dokonywanych zakupów w skali okresu rozliczeniowego.
Uczestnik programu otrzymuje rabat w postaci bonów wartościowych na nieograni-
czone zakupy w sieci sklepów INTERSPORT na terenie RP.
Stały rabat w wysokości 15% na usługi oraz 5% na imprezy turystyczne organizowane 
przez INTERSPORT Polska S. A.
Otrzymywanie pocztą elektroniczną lub SMS-em informacji na temat promocji i wy-
przedaży.
Możliwość uczestnictwa w imprezach i promocjach organizowanych tylko dla stałych 
klientów INTERSPORT Polska S. A.

II. Zasady przyznawania kart INTERSPORT dla aktywnych:

Każdy klient, który dokona dowolnego zakupu w sklepach INTERSPORT Polska S.A. otrzy-
ma przy kasie kod alfanumeryczny w celu rejestracji do programu INTERSPORT dla 
aktywnych. Za pomocą otrzymanego kodu klient może dokonać rejestracji poprzez In-
ternet na stronie www.aktywni.intersport.pl. Rejestracja może być również dokonana 
w sklepie w Info kiosku.
Warunkiem zapisania się do programu jest wypełnienie formularza na stronie  
www.aktywni.intersport.pl
Po zarejestrowaniu klient otrzyma  tymczasową kartę, która od razu umożliwia doko-
nanie zakupów. Do 30 dni od daty rejestracji na www.intersport.pl, uczestnik progra-
mu otrzyma listem poleconym na adres wskazany w formularzu, imienną kartę stałego 
klienta wraz z 2 naklejkami z tym samym kodem kreskowym dla członków rodziny.
Jeżeli posiadacz karty INTERSPORT dla aktywnych zgubi kartę i naklejki z kodami 
kreskowymi, otrzymuje wówczas jednorazowo duplikat karty, ale tylko po wcześniej-
szym zgłoszeniu tego faktu na Infolinii: 0 801 500 502 lub tel.: + 4812 618 83 00 
W przypadku ponownego zagubienia karty konto klienta zostaje dezaktywowane 
(anulowany zostaje dotychczas wypracowany obrót) i klient otrzymuje nową kartę 
uprawniającą do 5% rabatu.

III. Zasady przydzielania rabatów programu INTERSPORT dla aktywnych:

Po zarejestrowaniu się do programu posiadaczowi karty INTERSPORT dla aktywnych 
przysługuje 5% rabat na artykuły sportowe, 15% na usługi oraz 5% na imprezy orga-
nizowane przez INTERSPORT Polska S.A. Rabat na usługi oraz imprezy jest stały. Rabat 
na artykuły sportowe jest  zmienny w zależności od wartości dokonywanych zakupów 
w okresie rozliczeniowym.

Dnia 1 października każdego roku posiadaczowi karty INTERSPORT dla aktywnych zo-
stanie przyznany nowy rabat, zgodnie z poniższą tabelą, obowiązujący przez okres 
następnych 12 miesięcy.

Okres rozliczeniowy trwa 12 miesięcy i jest jednakowy dla wszystkich posiadaczy kart, 
nowe rabaty w kolejnym okresie rozliczeniowym obowiązują od 1 października do 30 
września kolejnego roku.

Kryterium ustalenia rabatu na następny okres rozliczeniowy wynika z wielkości doko-
nanych zakupów w poprzednim okresie rozliczeniowym.

Warunkiem naliczenia rabatów na artykuły sportowe i na usługi jest okazanie 
karty lub naklejki z kodem kreskowym podczas dokonywania zakupów.
W przypadku, gdy posiadacz karty INTERSPORT dla aktywnych nie dokona żad-
nych zakupów w trakcie rocznego okresu rozliczeniowego, automatycznie zostaje 
przyznany mu rabat 5%. Jeżeli uczestnik nie dokonuje żadnych zakupów przez 
okres 2 lat jego karta zostaje dezaktywowana.
Karta INTERSPORT dla aktywnych podlega weryfikacji za okazaniem dokumentu 
tożsamości.

IV. Zasady wydawania oraz realizacji bonów wartościowych.

Klient otrzymuje wartość rabatu w formie bonu i tak np. przy rabacie 5% zakup 
towaru na kwotę 400 PLN - powoduje wydanie bonu o wartości 20 PLN, a przy 
rabacie 10% bon o wartości 40 PLN.
Minimalna wartość bonu wynosi 20,00 zł, jeżeli wartość rabatu jest niższa, wów-
czas kwota ta pozostaje do zsumowania przy następnych zakupach; wartości bo-
nów mogą przechodzić do zsumowania w kolejnych okresach rozliczeniowych.
System nalicza bon zaokrąglając jego wartość do pełnej złotówki w górę. Bon 
zostaje wysłany do uczestnika programu za pośrednictwem Poczty Polskiej lub 
innego kuriera do 14 dni od daty wygenerowania właściwego obrotu.
Po rozliczeniu bonów, pozostała wartość zgromadzonych środków pozostaje do 
zsumowania obrotu przy kolejnych zakupach
Bon otrzymany po przystąpieniu do programu tzw. podarunkowy ma  wartość  
20 zł i jest ważny 3 miesiące. Każdy bon przyznawany w okresie rozliczeniowym za 
dokonane zakupy tzw. obrotowy ma wartość uzależnioną od dokonanych zakupów 
i jest ważny 3 miesiące od momentu jego wydania.  Jeżeli uczestnik programu nie 
zrealizuje bonu w terminie jego ważności, wartość bonu jest anulowana. 3 dni 
przed upływem terminu ważności bonu klient może otrzymywać SMS-em przypo-
mnienie o bonie do zrealizowania, pod warunkiem podania w formularzu popraw-
nego numeru telefonu komórkowego.
W razie nie otrzymania bonu pod wskazany adres prosimy o poinformowanie IN-
TERSPORT drogą  mailową  na adres  karta@intersport.pl lub telefonicznie pod 
numer infolinii. Warunkiem koniecznym do zrealizowania bonu jest okazanie przy 
kasie karty stałego klienta lub naklejki z kodem kreskowym klienta oraz oddanie 
bonu. Przy realizacji bonu wartość zakupów musi być większa od wartości bonu o 
minimum o 1 zł (uczestnik programu dopłaca odpowiednią różnicę).
Uczestnik INTERSPORT dla aktywnych posiada możliwość zrealizowania dowolnej 
ilości bonów przy zakupie lub możliwość wskazania, który z bonów chce wykorzy-
stać.
Cykl rozliczeniowy bonów nie ma wpływu na cykl rozliczeniowy progu rabatowego. 
To trochę niejasne)
Bon może być realizowany również na produkty objęte promocją i wyprzedażą
W przypadku zagubienia bonu, uczestnik programu może otrzymać jego duplikat 
po wcześniejszym zgłoszeniu tego faktu na Infolinie: 0 801 500 502 lub tel: 
+ 4812 618 83 00 lub na adres mailowy: karta@intersport.pl
Duplikat bonu przyznawany jest również uczestnikom programu, którzy zgłosili 
towar do reklamacji i została ona rozstrzygnięta na jego korzyść.
W przypadku zwrotu towaru, który był zakupiony przy wykorzystaniu bonu, bon 
nie podlega zwrotowi.

V. Informacje ogólne:

Informację o wysokości rabatu zrealizowanych zakupów, bonach wartościowych  
i ważności karty uczestnik programu INTERSPORT dla aktywnych może uzyskać 
na stronie internetowej www.aktywni.intersport.pl logując się na koncie indywi-
dualnym.
Posiadacze kart INTERSPORT dla aktywnych w pierwszej kolejności otrzymują in-
formacje na temat promocji i wyprzedaży przesyłane pocztą elektroniczną, SMS-
em lub za pośrednictwem Poczty Polskiej lub innego kuriera.
INTERSPORT Polska S.A. zastrzega sobie prawo do częściowych zmian w regulami-
nie, poprzez jego zmianę, czy zniesienie niektórych punktów. Informacja o zmia-
nie regulaminu zostanie umieszczona na www.aktywni.intersport.pl i w sklepach 
INTERSPORT Polska S.A.
Karta jest własnością INTERSPORT Polska S.A. 
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Regulamin wchodzi w życie z dniem 20 października 2008 r.

Regulamin programu INTERSPORT dla aktywnych

Łączna kwota zakupu w PLN 
(cena detaliczna brutto)

Rabat INTERSPORT
DLA AKTYWNYCH

do 999,00 5%
1000,00 - 2999,99
3000,00- 4999,99
5000,00- 7999,99

8000,00- 11999,99
powyżej 12 000,00

6%
7%
8%
9%
10%

Infolinia: 0 801 500 502 lub tel.: + 48 12 618 83 00          				                       www.intersport.pl

dla aktywnych


